Wichtige Informationen fiir samtliche Haushalte

Gemeinde Brunn

Entsorgungskalender 2023
des Landkreises Regensburg

Landkreis
Regensburg

Abfalltrennung ist Umweltschutz

Bitte beachten: Die Tonnen mussen ab 6:00 Uhr bereitstehen.
[ = Ferien, Feiertage
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Restmull: @ Umweltmobil: @ Umweltmobil Direktanlieferung:
0 Brunn gesamt 03.03. 14:00 - 16:30 Duggendorf, Wertstoffhof Direktanlieferung von haushaltsublichem
11.05. 08:00 - 08:45 Hochdorf, Bushalle Fa. Wittl Problemmiill bei Fa. Meindl, Baierner Hohe 2,

Papiertonne:
m Babetsberg, Eglsee, Eiselberg, Frauenberg,
Konstein, Miinchsried
@ Brunn, Kirchhof, Pettenhof

11.05.
11.05.
11.05.
20.06.
20.06.
29.09.
27.10.
03.11.
03.11.
10.11.
21.11.
28.11.

09:15 -
10:30 -
11:30 -
09:00 -
12:45 -
12:30 -
13:00 -
14:00 -
15:00 -
15:00 -
14:00 -
11:30 -

09:45 Brunn, Raiffeisenlagerhaus
11:00 Frauenberg, Parkplatz am Weiher
12:30 Laaber, Wertstoffhof

Altreifen: 13:15 Pielenhofen, Parkplatz Angerstr.

Q© Brunn gesamt
17:00 Laaber, Wertstoffhof

14:30 Brunn, Raiffeisenlagerhaus
17:00 Wolfsegg, Wertstoffhof

17:00 Pielenhofen, Parkplatz Angerstr.
14:30 Endorf Riederstr./Bushaltestelle

Alle Entsorgungsdaten finden Sie auch im Internet unter: www.entsorgungsdaten.de

10:00 Kallmuinz, Parkplatz Riickseite Feuerwehrhaus

12:00 Deuerling, Regensburger Str. 28, Parkplatz

93138 Lappersdorf. Nur Annahme von
Problemmiill, d. h. keine Anlieferung von
Kuhlschréanken, Sperrmill usw.

11.02. 08:00 - 12:00 und 24.06. 08:00 - 12:00
02.09. 08:00 - 12:00 und 02.12. 08:00 - 12:00

16:30 Kallmiinz, Parkplatz Ruckseite Feuerwehrhaus

POPPEL,

Eutsorguiy wudl

www.poeppel.de

®
Meindi[]]
Entsorgungsservice

www.meindl-entsorgung.de



